

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/08/2016 AL: 31/08/2016

Nivel: 22 hasta: 22 Entidad: 13 hasta: 13 Criterio: Por fecha de Aprobación

Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

| Grupo Sub-grupo Origen Detalle | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | DEVENGADO | RECAUDADO | PORCENTAJE |
|-----------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|----------------|
| 100 | INGRESOS CORRIENTES | 30.433.566.700 | 1.018.797.519 | 31.452.364.219 | 1.538.615.962 | 1.538.615.962 | 4,8919% |
| 130 | INGRESOS NO TRIBUTARIOS | 900.000.000 | 0 | 900.000.000 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 132 | TASAS Y DERECHOS | 900.000.000 | 0 | 900.000.000 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 19 | TASAS VARIAS | 900.000.000 | 0 | 900.000.000 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 31 | TASAS POR CONTRIBUCION PARA CONSERV. DE PAVIMENTOS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 133 | MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 1 | MULTAS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 140 | VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 142 | VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 12 | SERVICIOS VARIOS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 13 | VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 14 | PROVISION DE AGUA POTABLE | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 150 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 27.503.566.700 | 1.018.797.519 | 28.522.364.219 | 1.445.398.831 | 1.445.398.831 | 5,0676% |
| 152 | TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO | 22.235.976.291 | 0 | 22.235.976.291 | 1.105.311.160 | 1.105.311.160 | 4,9708% |
| 50 | APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO | 22.235.976.291 | 0 | 22.235.976.291 | 1.105.311.160 | 1.105.311.160 | 4,9708% |
| 153 | TRANSF.CONOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL ESTADO POR COPARTIC. | 5.267.590.409 | 1.018.797.519 | 6.286.387.928 | 340.087.671 | 340.087.671 | 5,4099% |
| 60 | APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA | 2.644.453.578 | 0 | 2.644.453.578 | 185.445.357 | 185.445.357 | 7,0126% |
| 70 | APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y COMPENSACIONES | 1.698.305.801 | 1.018.797.519 | 2.717.103.320 | 120.537.718 | 120.537.718 | 4,4363% |
| 80 | AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR) | 924.831.030 | 0 | 924.831.030 | 34.104.596 | 34.104.596 | 3,6877% |
| 160 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 161 | INTERESES | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 2 | INTERESES POR DEPOSITOS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 163 | ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 3 | ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 9 | ALQUILER DE TIERRAS Y TERRENOS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 25 | USO DE EQUIPOS CAMINEROS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 99 | ALQUILERES VARIOS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 190 | OTROS RECURSOS CORRIENTES | 2.030.000.000 | 0 | 2.030.000.000 | 93.217.131 | 93.217.131 | 4,5920% |
| 191 | OTROS RECURSOS | 2.030.000.000 | 0 | 2.030.000.000 | 93.217.131 | 93.217.131 | 4,5920% |
| 9 | VARIOS | 2.030.000.000 | 0 | 2.030.000.000 | 93.217.131 | 93.217.131 | 4,5920% |
| 200 | INGRESOS DE CAPITAL | 11.475.761.691 | 3.091.052.068 | 14.566.813.759 | 697.626.779 | 697.626.779 | 4,7892% |
| 220 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 11.475.761.691 | 3.091.052.068 | 14.566.813.759 | 697.626.779 | 697.626.779 | 4,7892% |
| 222 | TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO | 2.450.795.975 | 0 | 2.450.795.975 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 50 | APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO | 2.450.795.975 | 0 | 2.450.795.975 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 223 | TRANSFER.CONOLID. DE ENT.Y ORG.DEL | 9.024.965.716 | 3.091.052.068 | 12.116.017.784 | 697.626.779 | 697.626.779 | 5,7579% |

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/08/2016 AL: 31/08/2016

Nivel: 22 hasta: 22 Entidad: 13 hasta: 13 Criterio: Por fecha de Aprobación

Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

| Grupo Sub-grupo Origen Detalle | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | DEVENGADO | RECAUDADO | PORCENTAJE |
|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|----------------|
| 220 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | | | | | | |
| 223 | TRANSFER.CONOLID. DE ENT.Y ORG.DEL EST.POR COPARTICIPACION | | | | | | |
| 60 | APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA | 1.150.648.402 | 0 | 1.150.648.402 | 59.000.000 | 59.000.000 | 5,1275% |
| 70 | APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON ROYALTIES | 7.429.698.046 | 3.091.052.068 | 10.520.750.114 | 478.226.779 | 478.226.779 | 4,5456% |
| 80 | AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR) | 444.619.268 | 0 | 444.619.268 | 160.400.000 | 160.400.000 | 36,0758% |
| 300 | RECURSOS DE FINANCIAMIENTO | 0 | 3.749.106.468 | 3.749.106.468 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 340 | SALDO INICIAL DE CAJA | 0 | 3.749.106.468 | 3.749.106.468 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 343 | SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES | 0 | 3.749.106.468 | 3.749.106.468 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 10 | DE RECURSOS PROPIOS | 0 | 150.458.773 | 150.458.773 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 20 | DE RECURSOS CON AFECT. ESPECIFICA- IVA | 0 | 409.519.242 | 409.519.242 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 21 | RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - ROYALTIES | 0 | 1.688.521.227 | 1.688.521.227 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 22 | RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - JUEGOS DE AZAR | 0 | 58.132.267 | 58.132.267 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 24 | RECURSOS CON AFECTAC. ESPEC - COMPENS. CESION DE ENERGIA | 0 | 1.442.474.959 | 1.442.474.959 | 0 | 0 | 0,0000% |
| | TOTAL GENERAL: | 41.909.328.391 | 7.858.956.055 | 49.768.284.446 | 2.236.242.741 | 2.236.242.741 | 4,4933% |